

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EUK000978986



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Tabloua Formă  
Проложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.06.2019 / 04.06.2019		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: Поставщик		DAMIVAL-LUX S.R.L., OR.DROCHIA Stefan cel Mare si Sfint nr.5 of.17 Cont MD02FT222461600534780498, "FinComBank" S.A. fil.nr.16 Drochia, FTMDMD2X509		c.f./ nr.TVA 1017607004714 / ф.к./ код НДС 5200765		2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI DROCHIA, OR.DROCHIA BD.INDEPENDENTEI,15/A,OR.DROCHIA c.f./ nr.TVA 1007601001651 / ф.к./ код НДС				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Gradinita Nr.1 MD55TRPDBE333110A06179AB		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cartofi		kg	96,2	7,8704	757,13	8	60,57	817,70				
Morcov		kg	35,8	9,2592	331,48	8	26,52	358,00				
Sfecla rosie		kg	29,8	8,3333	248,33	8	19,87	268,20				
Usturoi		kg	1	41,6666	41,67	8	3,33	45,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1378,61	X	110,29	1488,90	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Inga Istratii  
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика ✓

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Inga Istratii  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA000339688



8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата																																																																																																											
9. Transportator _____ c.f./ nr.TVA _____ Перевозчик ф.к./ код НДС																																																																																																											
1. Furnizor: DAMIVAL-LUX S.R.L., OR.DROCHIA Stefan cel Mare si Sfint nr.5 of.17 Cont MD02FT222461600534780498, c.f./ nr.TVA 1017607004714 / Поставщик *FinComBank*S.A. fil.nr.16 Drochia, FTMDMD2X509 ф.к./ код НДС 5200765																																																																																																											
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI DROCHIA, OR.DROCHIA BD.INDEPENDENTEI,15/A,OR.DROCHIA c.f./ nr.TVA 1007601001651 / Покупатель/получатель ф.к./ код НДС																																																																																																											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный																																																																																																											
4. Documente anexate _____ Gradinita Nr. 3 MD06TRPDBE333110A06180AB Прилагаемые документы																																																																																																											
5. Punct încărcare _____ 6. Punct descărcare _____ 7. Redirișări _____ Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1</th> <th>10.2</th> <th>10.3</th> <th>10.4</th> <th>10.5</th> <th>10.6</th> <th>10.7</th> <th>10.8</th> <th>10.9</th> <th>10.10</th> <th>10.11</th> <th>10.12</th> </tr> <tr> <th>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев</th> <th>Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев</th> <th>Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев</th> <th>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев</th> <th>Altă informație Другая информация</th> <th>Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>Număr locuri Количество мест</th> <th>Masa brută, tone Масса брутто, тонны</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Rosii</td> <td>kg</td> <td>5,2</td> <td>41,6666</td> <td>216,67</td> <td>8</td> <td>17,33</td> <td>234,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cartofi</td> <td>kg</td> <td>40,6</td> <td>7,87033</td> <td>319,54</td> <td>8</td> <td>25,56</td> <td>345,10</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sfecla rosie</td> <td>kg</td> <td>15,5</td> <td>8,3333</td> <td>129,17</td> <td>8</td> <td>10,33</td> <td>139,50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ardei</td> <td>kg</td> <td>7</td> <td>64,8148</td> <td>453,70</td> <td>8</td> <td>36,30</td> <td>490,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Varza</td> <td>kg</td> <td>20,8</td> <td>15,7407</td> <td>327,41</td> <td>8</td> <td>26,19</td> <td>353,60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>1446,49</td> <td>X</td> <td>115,71</td> <td>1562,20</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны	Rosii	kg	5,2	41,6666	216,67	8	17,33	234,00					Cartofi	kg	40,6	7,87033	319,54	8	25,56	345,10					Sfecla rosie	kg	15,5	8,3333	129,17	8	10,33	139,50					Ardei	kg	7	64,8148	453,70	8	36,30	490,00					Varza	kg	20,8	15,7407	327,41	8	26,19	353,60					11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1446,49	X	115,71	1562,20	X	X	X	0,00
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																																																																																																
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны																																																																																																
Rosii	kg	5,2	41,6666	216,67	8	17,33	234,00																																																																																																				
Cartofi	kg	40,6	7,87033	319,54	8	25,56	345,10																																																																																																				
Sfecla rosie	kg	15,5	8,3333	129,17	8	10,33	139,50																																																																																																				
Ardei	kg	7	64,8148	453,70	8	36,30	490,00																																																																																																				
Varza	kg	20,8	15,7407	327,41	8	26,19	353,60																																																																																																				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1446,49	X	115,71	1562,20	X	X	X	0,00																																																																																																

12. Permis eliberarea: director Inga Istratii  
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика ✓

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Inga Istratii  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EUK000978984

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		04.06.2019 / 04.06.2019		8. Foaie de parcurs / Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия _____ номер _____		data: _____ дата _____	
Furnizor: DAMIVAL-LUX S.R.L., OR.DROCHIA Stefan cel Mare si Sfint nr.5 of.17 Cont MD02FT222461600534780498, Поставщик 'FinComBank'S.A. fil.nr.16 Drochia, FTMDMD2X509				9. Transportator / Перевозчик		c./ nr. TVA / ф.к. код НДС			
Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI DROCHIA, OR.DROCHIA BD.INDEPENDENTEI,15/A,OR.DROCHIA Покупатель/получатель				4. Documente anexate / Прилагаемые документы		Gradinita Nr. 5 MD54TRPDBE333110A06181AB			
Delegație / Доверенность				seria / серия _____		număr / номер _____		data / дата _____	
Delegatul / Доверенный				_____		_____		_____	
Punct încărcare / Пункт погрузки			6. Punct descărcare / Пункт разгрузки			7. Redirișări / Переадресовки			

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției / наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură / Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / Количество мест	Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
RTOFI	kg	66.9	7.87035	526.53	8	42.12	568.65				
traveti	kg	14.8	41.6666	616.67	8	49.33	666.00				
pi	kg	10.9	41.6666	454.17	8	36.33	490.50				
<b>TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1597.37	X	127.78	1725.15	X	X	X	0.00

Permisiunea de eliberare: director Inga Isprati / Отпуск \_\_\_\_\_  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика ✓  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director Inga Isprati / Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика ✓  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
 Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): \_\_\_\_\_  
 Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) / Primit mărfurile/activele (serviciile) / Принял товары/активы (услуги) / Принял товары/активы (услуги)  
 Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

*Inga Isprati*

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAA000339690



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 12.06.2019 / 12.06.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата
1. Furnizor: DAMIVAL-LUX S.R.L., OR.DROCHIA Stefan cel Mare si Sfint nr.5 of.17 Cont MD02FT222461600534780498, Поставщик 'FinComBank'S.A. fil.nr.16 Drochia, FTMDMD2X509		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI DROCHIA, OR.DROCHIA BD.INDEPENDENTEI,15/A.OR.DROCHIA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1017607004714 / ф.к./ код НДС 5200765
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Gradinita Nr. 8 MD05TRPDBE333110A06182AB Прилагаемые документы
5. Punct încărcare _____ Пункт погрузки		7. Redirișări _____ Переадресовки
6. Punct descărcare _____ Пункт разгрузки		

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Rosii	kg	20	41,6666	833,33	8	66,67	900,00				
Cartoafe	kg	79,5	7,8703	625,69	8	50,06	675,75				
Ardei	kg	15,5	64,8148	1004,63	8	80,37	1085,00				
Dovlecei	kg	12	50,9259	611,11	8	48,89	660,00				
Scara	kg	35	12,9629	453,70	8	36,30	490,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3528,46	X	282,29	3810,75	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Inga Istratii  
разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика ✓

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Inga Istratii  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



**FACTURĂ FISCALĂ**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серia, Nr.  
Серия, №



EUK000978987



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 18 august 2017  
Tipul de factură  
Продолжение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

<b>Data eliberării /data livrării</b> 04.06.2019 / 04.06.2019 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foaie de parcurs seria:</b> _____ <b>număr:</b> _____ <b>data:</b> _____ Путевой лист серия номер дата																																																																																																																																					
<b>1. Furnizor:</b> DAMIVAL-LUX S.R.L., OR.DROCHIA Stefan cel Mare si Sfint nr.5 of.17 Cont MD02FT222461600534780498. Поставщик 'FinComBank'S.A. fil.nr.16 Drochia, FTMDMD2X509		<b>9. Transportator</b> _____ <b>c.f./ nr.TVA</b> _____ Перевозчик ф.к./ код НДС																																																																																																																																					
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA ORASULUI DROCHIA, OR.DROCHIA BD.INDEPENDENTELI,5/A,OR.DROCHIA Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1017607004714 / ф.к./ код НДС 5200765																																																																																																																																					
<b>3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____</b> Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> _____ <b>Gradinita Nr.9 MD53TRPDBE333110A06183AB</b> Прилагаемые документы																																																																																																																																					
<b>5. Punct încărcare</b> _____ <b>6. Punct descărcare</b> _____ <b>7. Redirișări</b> _____ Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1</th> <th>10.2</th> <th>10.3</th> <th>10.4</th> <th>10.5</th> <th>10.6</th> <th>10.7</th> <th>10.8</th> <th>10.9</th> <th>10.10</th> <th>10.11</th> <th>10.12</th> </tr> <tr> <th>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului</th> <th>Unitate de măsură</th> <th>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor</th> <th>Preț unitar fără TVA, lei</th> <th>Valoarea totală fără TVA, lei</th> <th>Cota TVA,%</th> <th>Suma totală a TVA, lei</th> <th>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei</th> <th>Altă informație</th> <th>Tip ambalaj</th> <th>Număr locuri</th> <th>Masa brută, tone</th> </tr> <tr> <th>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>Единица измерения</th> <th>Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>Цена единицы без НДС, лев</th> <th>Общая сумма без НДС, лев</th> <th>Ставка НДС, %</th> <th>Общая сумма НДС, лев</th> <th>Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>Другая информация</th> <th>Тип упаковки</th> <th>Количество мест</th> <th>Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Cartofi</td> <td>kg</td> <td>65,3</td> <td>7,8704</td> <td>513,94</td> <td>8</td> <td>41,11</td> <td>555,05</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Castraveti</td> <td>kg</td> <td>5</td> <td>41,666</td> <td>208,33</td> <td>8</td> <td>16,67</td> <td>225,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Usturoi</td> <td>kg</td> <td>0,5</td> <td>41,66</td> <td>20,83</td> <td>8</td> <td>1,67</td> <td>22,50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Rosii</td> <td>kg</td> <td>5,15</td> <td>41,6666</td> <td>214,58</td> <td>8</td> <td>17,17</td> <td>231,75</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Varza alba</td> <td>kg</td> <td>16,5</td> <td>15,7407</td> <td>259,72</td> <td>8</td> <td>20,78</td> <td>280,50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sfecla rosie</td> <td>kg</td> <td>29,6</td> <td>8,3333</td> <td>246,67</td> <td>8</td> <td>19,73</td> <td>266,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ardei</td> <td>kg</td> <td>5</td> <td>64,8148</td> <td>324,07</td> <td>8</td> <td>25,93</td> <td>350,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b></td> <td>1788,14</td> <td>X</td> <td>143,06</td> <td>1931,20</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA,%	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone	Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн	Cartofi	kg	65,3	7,8704	513,94	8	41,11	555,05					Castraveti	kg	5	41,666	208,33	8	16,67	225,00					Usturoi	kg	0,5	41,66	20,83	8	1,67	22,50					Rosii	kg	5,15	41,6666	214,58	8	17,17	231,75					Varza alba	kg	16,5	15,7407	259,72	8	20,78	280,50					Sfecla rosie	kg	29,6	8,3333	246,67	8	19,73	266,40					Ardei	kg	5	64,8148	324,07	8	25,93	350,00					<b>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1788,14	X	143,06	1931,20	X	X	X	0,00
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																																																																																																																												
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA,%	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone																																																																																																																												
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн																																																																																																																												
Cartofi	kg	65,3	7,8704	513,94	8	41,11	555,05																																																																																																																																
Castraveti	kg	5	41,666	208,33	8	16,67	225,00																																																																																																																																
Usturoi	kg	0,5	41,66	20,83	8	1,67	22,50																																																																																																																																
Rosii	kg	5,15	41,6666	214,58	8	17,17	231,75																																																																																																																																
Varza alba	kg	16,5	15,7407	259,72	8	20,78	280,50																																																																																																																																
Sfecla rosie	kg	29,6	8,3333	246,67	8	19,73	266,40																																																																																																																																
Ardei	kg	5	64,8148	324,07	8	25,93	350,00																																																																																																																																
<b>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1788,14	X	143,06	1931,20	X	X	X	0,00																																																																																																																												

**12. Permis eliberarea:** director Inga Istratii  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

**13. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director Inga Istratii  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

**14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

**15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись